Заявление

15.08.2022

Директору  государственного

учреждения образования

«Средняя школы № 2 г. Сморгони

Савицой И.В.

Иванова Петра Сергеевича

                ул. Ветеранов, 8, кв.15

            Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем

образовании (свидетельства о базовом образовании, свидетельства о

специальном образовании) (с указанием причин утраты или
приведения его в негодность).

                       Подпись                                                          П.С.Иванов

Заявление

15.08.2022

Директору  государственного

учреждения образования

«Средняя школы № 2 г. Сморгони

Савицой И.В.

Иванова Петра Сергеевича

                ул. Ветеранов, 8, кв.15

          Прошу выдать мне справку, о том, что Иванов Антон Петрович,

учащийся VII "B" класса является обучающимся.

                        Подпись                                                             П.С.Иванов